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Ostatni weekend listopada wprowadza nas już w zimowy nastrój – na krakowskim Rynku Głównym rozbłysły
światła jarmarku świątecznego, na Rynku Podgórskim pojawią się Targi Rzeczy Wyjątkowych, a do tego
czekają liczne wystawy i zajęcia sportowe. To idealny moment, by poczuć przedsmak nadchodzących świąt.

Więcej wydarzeń w Twojej okolicy znajdziesz w zakładce Dzielnice!

Jarmark świąteczny w Rynku Głównym już od piątku

Świąteczny klimat można odnaleźć w wielu miejscach Krakowa, jednak to na Rynku Głównym
atmosferę świąt Bożego Narodzenia czuć najbardziej. 28 listopada, przy wieży Ratuszowej rozpoczął
się jarmark bożonarodzeniowy, który co roku licznie przyciąga zarówno mieszkańców, jak i turystów z
całego świata.

Świąteczne Targi Rzeczy Wyjątkowych 2025

W weekend 29 i 30 listopada Stowarzyszenie PODGORZE.PL jak co roku zaprasza na Rynek Podgórski
na Świąteczne Targi Rzeczy Wyjątkowych. Czeka blisko 90 stoisk, starannie wybranych, głównie
lokalnych rzemieślników, rękodzielników i drobnych wytwórców. To niepowtarzalna okazja do kupienia
wyjątkowych prezentów, rozmów z twórcami, wzięcia udziału w atrakcyjnych wydarzeniach
towarzyszących. Będzie też jak zwykle smakowita strefa gastronomiczna.

Wystawa makiet kolejowych w Nowohuckim Centrum Kultury

W ostatni weekend listopada w Nowohuckim Centrum Kultury można podziwiać świat kolei żelaznej w
miniaturowym wydaniu. Na powierzchni 700 metrów kwadratowych wystawcy z całej Polski zbudowali
miniaturowy świat – tory, lokomotywy, wagony, semafory i budynki stacji kolejowych, po czym
uruchomią modele i wyobraźnię widzów, by ruszyć koleją żelazną w kameralną podróż.

Zostań przyjacielem Krakowa i zdobądź odznakę

W ostatni listopadowy weekend Koło Grodzkie PTTK zaprasza do wspólnego poznawania historii i
zabytków Krakowa podczas spacerów z przewodnikami w ramach akcji „Zdobywamy Odznakę
Przyjaciela Krakowa”.

Listopad z Nowohuckim Uniwersytetem Dzieci

Nowohucki Uniwersytet Dzieci jest wyprawą do świata nauki z wykładowcami najlepszych krakowskich
uczelni wyższych w roli przewodników! „Studenci” uczestniczą w zajęciach prowadzonych metodami
opartymi na doświadczeniach, stymulującymi samodzielne wyciąganie wniosków z zaobserwowanych
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reakcji, przy jednoczesnym założeniu, że najlepszą metodą nauki jest zabawa.

„Niewyobrażalne. Pustka po wielkich synagogach” – nowa wystawa

Żydowskie Muzeum Galicja zaprasza na wyjątkową wystawę czasową „Niewyobrażalne. Pustka po
wielkich synagogach”, która będzie dostępna dla zwiedzających od 30 listopada do 31 sierpnia 2026
r.

„Królewski, czyli jaki?” – darmowy listopad na Wawelu

Od 2 do 30 listopada na Zamku Królewskim na Wawelu można skorzystać z bezpłatnego wstępu na
wybrane ekspozycje oraz wziąć udział w lekcjach muzealnych.

„Między blokami” – fotograficzna opowieść o Nowej Hucie

15 listopada o godz. 17.00, w Hangarze Czyżyny – II Oddziale Muzeum Inżynierii i Techniki – odbył się
wernisaż wystawy „Między blokami”. Ekspozycję można oglądać do 3 grudnia. To zbiór analogowych
fotografii, które odkrywają na nowo rytmy, formy i kontrasty nowohuckiej przestrzeni.

Sztuka do Rzeczy – Design w Krakowie pod hasłem „Relacje”

Około 70 wydarzeń, 30 lokalizacji i 34 organizatorów – tak w największym skrócie przedstawia się
program ósmej już edycji projektu Sztuka do Rzeczy – Design w Krakowie. Przez cały listopad czekają
nas inspirujące warsztaty, wykłady i spotkania, spacery i oprowadzania oraz wystawy skierowane do
najróżniejszych grup wiekowych. Hasłem przewodnim tegorocznej odsłony projektu są „Relacje”.
Przedstawiamy program wydarzenia.

„Batikara. Fantastyczna Józefa Kogut” w Muzeum Etnograficznym

Muzeum Etnograficzne w Krakowie zaprasza na wyjątkową wystawę czasową „Batikara. Fantastyczna
Józefa Kogut”, poświęconą jednej z najwybitniejszych polskich artystek sztuki użytkowej XX wieku. W
zbiorze znajduje się blisko 200 dzieł sztuki – zachwycających ornamentów i obrazów na tkaninach,
drewnie, papierze. Do tego fotografie, szkice, notatki, listy. Świadectwa życia artystki przekonanej o
wartości swojej sztuki.

Zapraszamy na pozostałe wydarzenia do:

Centrum Kultury Podgórza
pałacu Potockich

Zobacz także Kraków dla dzieci

W związku ze zwiększonymi potrzebami przewozowymi w okresie Andrzejek zostały wprowadzone
zmiany w kursowaniu poszczególnych nocnych linii nocnych. Więcej w naszym komunikacie.
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